



Moonlit S.A.

raport kwartalny

za I kwartał 2026 roku

Kraków, 8 maja 2026 roku

Spis treści

1. Podsumowanie sytuacji Spółki	3
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu	3
3. Podstawowe dane	4
3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe	4
3.2. Władze spółki	4
4. Kapitały spółki.....	4
5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w pierwszym kwartale 2026 roku	5
6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po pierwszym kwartale 2026 roku	6
7. Sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.....	7
Bilans	7
Rachunek zysków i strat	9
Rachunek przepływów pieniężnych	10
Zestawienie zmian w kapitale własnym	11
8. Prace nad projektami	12
9. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	12
10. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.	12
11. Opis organizacji grupy kapitałowej.....	12
12. Struktura akcjonariatu Spółki	12
13. Informacje o zatrudnieniu	12

1. Podsumowanie sytuacji Spółki

W pierwszym kwartale 2026 roku Spółka kontynuowała działalność operacyjną w obszarze usług AI związanych z pozyskiwaniem ustrukturyzowanych treści z dokumentów tekstowych oraz prowadziła komercjalizację autorskich rozwiązań programistycznych, w tym sprzedaż licencji na oprogramowanie HDWS.

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 219 tys. zł wobec 51 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Spółka odnotowała stratę netto w wysokości 21 tys. zł wobec straty 6 tys. zł w I kwartale 2025 roku. Na wynik okresu wpłynęły koszty o charakterze jednorazowym, związane z rozliczeniem projektów rozwojowych i dotacji prowadzonych w poprzednich okresach oraz procedurami korporacyjnymi.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, w odpowiedzi na istotną zmianę otoczenia regulacyjnego dotyczącego raportowania zrównoważonego rozwoju (pakiet Omnibus I), Zarząd podjął decyzję o koncentracji działalności Spółki na rozwijaniu kompetencji w zakresie narzędzi sztucznej inteligencji opartych o duże modele językowe (LLM), z jednoczesnym wycofaniem się z bezpośredniego rozwoju kompetencji ESG. Równocześnie Zarząd rozpoczął przegląd opcji strategicznych mający na celu maksymalizację wartości dla obecnych i przyszłych akcjonariuszy oraz identyfikację nowych obszarów działalności, w których Spółka będzie mogła w pełni wykorzystać rozwijane kompetencje technologiczne.

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Moonlit S.A. za okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 marca 2026 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

3. Podstawowe dane

3.1. Dane kontaktowe i rejestrowe

Firma:	Moonlit Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Św. Filipa 23/4, 31-150 Kraków, Polska
Poczta elektroniczna:	contact@moonlit.games
Strona internetowa:	www.moonlit.games
Rejestracja:	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000718186
Regon:	362001973
NIP:	9452185161
LEI:	2594004GI9JIDTT6DU23

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

3.2. Władze spółki

W pierwszym kwartale 2026 roku zarząd Spółki był jednoosobowy:

Artur Sierant – Prezes Zarządu.

W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Małgorzata Opalińska – Przewodnicząca Rady Nadzorczej,

Maciej Sierant – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

Tomasz Muchalski – Członek Rady Nadzorczej,

Jacek Nowak – Członek Rady Nadzorczej,

Dawid Sękowski – Członek Rady Nadzorczej.

4. Kapitały spółki

Kapitał zakładowy Moonlit S.A. wynosi 952.000,20 zł i dzieli się na 9.520.002 akcje zwykłe na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A0000001 do A1399000,
- 1.399.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B0000001 do B1399000,
- 1.202.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0000001 do C1202000,
- 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od D0000001 do D1000000,
- 499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od E000001 do numeru E499999,
- 549.999 akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od F000001 do numeru F549999,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii G o numerach od G0000001 do G1210002,
- 1.210.002 akcje zwykłe na okaziciela serii H o numerach od H0000001 do H1210002,
- 1.050.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I o numerach od I0000001 do I1050000.

Akcje serii A-E posiadają kod ISIN PLMNLIT00014.

Akcje serii F posiadają kod ISIN PLMNLIT00022.

Akcje serii G posiadają kod ISIN PLMNLIT00063.

Akcje serii H posiadają kod ISIN PLMNLIT00055.

Akcje serii I posiadają kod ISIN PLMNLIT00071.

5. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte w pierwszym kwartale 2026 roku

W pierwszym kwartale 2026 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 237 tys. zł wobec 51 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Wzrost przychodów wynika ze sprzedaży licencji na oprogramowanie HDWS, które obok oprogramowania Angular Light stanowi rezultat wieloletnich prac rozwojowych Spółki realizowanych w ramach programów GameINN i GameINN 2.

Spółka odnotowała stratę netto w wysokości 21 tys. zł wobec straty 6 tys. zł w I kwartale 2025 roku. Jednym z czynników wpływającym na wynik były koszty wynagrodzeń w wysokości 204 tys. zł oraz związane z nimi ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w wysokości 8 tys. zł. W analogicznym okresie roku poprzedniego pozycje te wynosiły zero, ponieważ Spółka realizowała zadania w oparciu o umowy cywilnoprawne ujmowane w usługach obcych. Zmiana modelu współpracy z zespołem znajduje odzwierciedlenie w równoczesnym spadku usług obcych z 52 tys. zł do 22 tys. zł.

W okresie sprawozdawczym wystąpiły ponadto koszty o charakterze jednorazowym, obejmujące w szczególności koszty obsługi prawnej oraz inne wydatki związane z realizacją zdarzeń korporacyjnych Spółki w analizowanym okresie. Suma bilansowa wzrosła do 610 tys. zł z 519 tys. zł na koniec 2025 roku. Kapitał własny pozostaje ujemny i wynosi (-)33 tys. zł.

6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, sytuację finansową i wyniki osiągnięte po pierwszym kwartale 2026 roku

Zawarcie umowy o wykonywanie zadań Autoryzowanego Doradcy

W dniu 30 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła z Kancelarią CSW Janas i Partnerzy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie umowę o pełnienie na rzecz Emitenta zadań Autoryzowanego Doradcy przy wprowadzeniu akcji Emitenta serii F, G, H oraz I do obrotu w alternatywnym systemie obrotu organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (rynek NewConnect). Umowa weszła w życie z dniem jej zawarcia, tj. z dniem 30 kwietnia 2026 roku.

Aktualizacja zakresu współpracy z Notoria S.A. oraz rozpoczęcie przeglądu opcji strategicznych

W dniu 30 kwietnia 2026 roku Zarząd Spółki dokonał aktualizacji zakresu współpracy ze spółką Notoria S.A. oraz rozpoczął przegląd opcji strategicznych. Bezpośrednią przesłanką decyzji była istotna zmiana otoczenia regulacyjnego dotyczącego raportowania zrównoważonego rozwoju, w tym dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2026/470 z dnia 24 lutego 2026 roku (tzw. pakiet Omnibus I), która zawężyła katalog podmiotów objętych obowiązkami raportowania w ramach Dyrektywy CSRD.

W wyniku ustaleń kompetencje merytoryczne w zakresie ESG będą rozwijane w ramach Notoria S.A., natomiast kompetencje w zakresie narzędzi sztucznej inteligencji opartych o duże modele językowe (LLM) – w ramach Moonlit S.A. i udostępniane Notoria S.A. na zasadzie niewyłącznie.

Przegląd opcji strategicznych ma na celu identyfikację nowych obszarów działalności pozwalających w pełni wykorzystać rozwijane przez Spółkę kompetencje technologiczne. Wśród rozważanych scenariuszy Zarząd wymienia rozwój organiczny, nawiązanie partnerstw biznesowych, integrację kapitałową oraz emisję akcji. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Zarząd nie podjął decyzji co do wyboru kierunku ani formy realizacji. O kolejnych istotnych etapach przeglądu Spółka będzie informowała w ramach dalszych raportów bieżących.

Poza wskazanymi powyżej zdarzeniami, po zakończeniu pierwszego kwartału 2026 roku nie wystąpiły inne okoliczności ani zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, jej sytuację finansową lub osiągnięte wyniki.

7. Sprawozdanie finansowe Moonlit S.A.

Bilans

AKTYWA	31.03.2025	31.03.2026
A. Aktywa trwałe	22 349,00	102 149,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	79 800,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	79 800,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym: prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 349,00	22 349,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 349,00	22 349,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	318 943,25	508 054,71
I. Zapasy	215 921,06	155 921,06
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	215 921,06	155 921,06
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	87 961,99	301 505,64
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności pozostałych jednostek, w których jednostka ma zaangażowanie	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	87 961,99	301 505,64
a) z tytułu dostaw i usług	28 887,24	252 674,42
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	55 715,51	9 831,22
c) inne	3 359,24	39 000,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	13 675,45	49 237,60
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	13 675,45	49 237,60
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13 675,45	49 237,60
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 384,75	1 390,41
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	341 292,25	610 203,71

PASYWA	31.03.2025	31.03.2026
A. Kapitał własny	-163 631,60	-32 617,95
I. Kapitał podstawowy	847 000,20	952 000,20
II. Kapitał zapasowy, w tym:	219 999,80	219 999,80
- nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną akcji	219 999,80	219 999,80
III. Kapitał z aktualizacji wyceny		
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	5 000,00	45 425,91
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 229 206,20	-1 229 206,20
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-6 425,40	-20 837,66
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	504 923,85	642 821,66
I. Rezerwy na zobowiązania	33 823,00	182 323,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 423,00	1 423,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
3. Pozostałe rezerwy	32 400,00	180 900,00
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	32 400,00	180 900,00
II. Zobowiązania długoterminowe	50,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	50,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
a) kredyty i pożyczki		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	471 050,85	460 498,66
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług		
b) kredyty i pożyczki		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie		
a) z tytułu dostaw i usług		
b) kredyty i pożyczki		
3. Wobec pozostałych jednostek	471 050,85	460 498,66
a) kredyty i pożyczki	409 724,67	359 724,67
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług	60 335,52	61 414,17
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	0,16	38 739,14
h) z tytułu wynagrodzeń	153,10	0,00
i) inne	837,40	620,68
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
i) długoterminowe		
ii) krótkoterminowe		
Pasywa razem:	341 292,25	610 203,71

Rachunek zysków i strat

	01-03.2025	01-03.2026
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	50 800,00	219 000,00
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 800,00	237 000,00
2. Zmiana stanu produktów	0,00	-18 000,00
3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		
4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	56 895,52	239 337,59
1. Amortyzacja	0,00	4 200,00
2. Zużycie materiałów i energii	0,00	300,66
3. Usługi obce	52 153,01	22 409,46
4. Podatki i opłaty	4 742,51	0,00
5. Wynagrodzenia	0,00	204 426,56
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	8 000,91
7. Pozostałe koszty rodzajowe		
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Wynik ze sprzedaży	-6 095,52	-20 337,59
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,29
1. Zysk z tytułu rozchodu aktywów trwałych		
2. Dotacje		
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
4. Inne przychody operacyjne		0,29
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,36
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
3. Inne koszty operacyjne	0,00	0,36
F. Wynik z działalności operacyjnej	-6 095,52	-20 337,66
G. Przychody finansowe	2 751,45	0,00
1. Dywidendy i udziały w zyskach		
2. Odsetki		
3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:		
4. Aktualizacja wartości inwestycji		
5. Inne	2 751,45	0,00
H. Koszty finansowe	3 081,33	500,00
1. Odsetki	3 081,33	0,00
2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
3. Aktualizacja wartości inwestycji		
4. Różnice kursowe		
5. Inne	0,00	500,00
I. Wynik brutto	-6 425,40	-20 837,66
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku		
L. Wynik netto	-6 425,40	-20 837,66

Rachunek przepływów pieniężnych

		01-03.2025	01-03.2026
A.	Przepływy środków z działalności operacyjnej	4 902,50	773,42
I.	Zysk (strata) netto	-6 425,40	-20 837,66
II.	Korekty razem	11 327,90	21 611,08
1.	Amortyzacja	0,00	4 200,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw		
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	18 000,00
7.	Zmiana stanu należności	72 333,32	49 817,90
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-60 652,67	-60 271,02
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-352,75	0,00
10.	Inne korekty	0,00	9 864,20
B.	Przepływy środków z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie WNiP oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości		
3.	Z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie WNiP oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Inwestycje w nieruchomości		
3.	Na aktywa finansowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
C.	Przepływy środków z działalności finansowej	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z emisji akcji		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Splaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
D.	Przepływy pieniężne netto, razem	4 902,50	773,42
F.	Środki pieniężne na początek okresu	8 772,95	48 464,18
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	13 675,45	49 237,60

Zestawienie zmian w kapitale własnym

		01-03.2025	01-03.2026
I.	Kapitał własny na początek okresu	-157 206,20	-11 779,89
	Zmiana przyjętych zasad rachunkowości		
	Korekty błędów podstawowych		
	Kapitał własny na początek okresu, po korektach	-157 206,20	-11 779,89
1.0	Kapitał podstawowy bilans otwarcia	847 000,20	952 000,20
1.1.	Zmiany	0,00	0,00
a)	zwiększenie:		
	- emisja akcji		
b)	zmniejszenie		
1.2	Kapitał podstawowy, bilans zamknięcia	847 000,20	952 000,20
2.0	Kapitał zapasowy, bilans otwarcia	219 999,80	219 999,80
2.1	Zmiany	0,00	0,00
a)	zwiększenie		
	- emisja akcji powyżej wartości nominalnej		
b)	zmniejszenie:		
	- pokrycie straty		
2.2.	Kapitał zapasowy, bilans zamknięcia	219 999,80	219 999,80
3.0	Kapitał z aktualizacji wyceny, bilans otwarcia	0,00	0,00
3.1	Zmiany	0,00	0,00
3.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny, bilans zamknięcia	0,00	0,00
4.	Kapitały rezerwowe, bilans otwarcia	5 000,00	0,00
4.1	Zmiany	0,00	45 425,91
a)	zwiększenie	0,00	45 425,91
b)	zmniejszenie		
4.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe, bilans zamknięcia	5 000,00	45 425,91
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych, bilans otwarcia	-979 436,40	-979 436,40
5.1	Zysk z lat ubiegłych, bilans otwarcia	0,00	0,00
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
5.2	Zysk z lat ubiegłych, bilans zamknięcia	0,00	0,00
5.3	Strata z lat ubiegłych, bilans otwarcia	979 436,00	1 229 206,20
a)	zwiększenie:	249 769,80	0,00
	<i>przeniesienie straty do pokrycia</i>	249 769,80	0,00
b)	zmniejszenie:	0,00	0,00
	<i>pokrycie straty</i>		
5.4	Strata z lat ubiegłych, bilans zamknięcia	1 229 205,80	1 229 206,20
5.5	Zysk (strata) z lat ubiegłych, bilans zamknięcia	-1 229 205,80	-1 229 206,20
6.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	-6 425,40	-20 837,66
a)	zysk netto		
b)	strata netto	6 425,40	20 837,66
c)	odpisy z zysku		
II.	Kapitał własny na koniec okresu	-163 631,20	-32 617,95
III.	Kapitał własny po propozycji rozliczenia wyniku	-163 631,20	-32 617,95

8. Prace nad projektami

W pierwszym kwartale 2026 roku Spółka kontynuowała prace związane z oprogramowaniem do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe. Prace koncentrowały się na rozwoju architektury opartej o serwery MCP (Model Context Protocol), umożliwiającej integrację dużych modeli językowych (LLM) z autorskimi systemami klasyfikacyjnymi Spółki. Zarząd na bieżąco monitoruje dynamicznie zmieniające się otoczenie technologiczne w obszarze sztucznej inteligencji i dostosowuje kierunki prac rozwojowych do pojawiających się nowych standardów oraz możliwości technologicznych.

9. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Spółka nie przekazywała do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

10. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

Inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań dotyczą prac nad oprogramowaniem do pozyskiwania ustrukturyzowanych danych z dokumentów zawierających informacje tekstowe.

11. Opis organizacji grupy kapitałowej

W pierwszym kwartale 2026 r. oraz na datę publikacji raportu Spółka odpowiednio nie tworzyła i nie tworzy żadnej grupy kapitałowej w rozumieniu obowiązujących Spółkę przepisów o rachunkowości, ani odpowiednio nie posiadała i nie posiada żadnych udziałów w jakichkolwiek jednostkach zależnych.

12. Struktura akcjonariatu Spółki

Struktura akcjonariatu na dzień bilansowy (31 marca 2026 r.):

1.	Artur Sierant (w porozumieniu z Notoria SA)	1 723 045	18,10%	1 723 045	18,10%
2.	Akcjonariusze poniżej 5%	7 796 957	81,90%	7 796 957	81,90%
	Ogółem	9 520 002	100,00%	9 520 002	100,00%

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu (8 maja 2026 r.):

1.	Artur Sierant (w porozumieniu z Notoria SA)	1 723 045	18,10%	1 723 045	18,10%
2.	Akcjonariusze poniżej 5%	7 796 957	81,90%	7 796 957	81,90%
	Ogółem	9 520 002	100,00%	9 520 002	100,00%

13. Informacje o zatrudnieniu

Według stanu na dzień 31 marca 2026 r. Spółka zatrudniała pracowników w wymiarze odpowiadającym 2,75 etatu (FTE). Spółka współpracowała ponadto z 7 osobami, które świadczyły na rzecz Spółki usługi na podstawie umów cywilnoprawnych.

Sporządzono w Krakowie, dnia 8 maja 2026 r.